
 
 

TENTO PROJEKT JE SPOLUFINANCOVÁN EVROPSKÝM 
       SOCIÁLNÍM FONDEM A STÁTNÍM ROZPOČTEM ČESKÉ REPUBLIKY 
 
 
 

 
POSUDEK OPONENTA NA ELEKTRONICKÉ PEDAGOGICKÉ DÍLO 

 
Autor:   
Název:   
 
Má publikace svým obsahem charakter učební pomůcky pro pregraduální 
studium lékařského nebo zdravotnického studijního programu?  
Komentář:  
 

 
 

ANO/NE 

Je téma vyloženo v souladu se současnými vědeckými poznatky? 
Komentář:  
 

 
 
 

ANO/NE 

Jde o výklad problému spíše než o dokumentaci k prezenční výuce? 
Komentář:  
 

 
 

ANO/NE 

Pokrývá dílo svým rozsahem výuku předmětu alespoň v jednom semestru? 
Odpovídá dílo svým rozsahem tištěným skriptům?   
Komentář:  
 

 
 

ANO/NE 



Je dílo kvalitně didakticky zpracováno? 
Komentář:  
 

 
 

ANO/NE 

Zvýhodňuje charakter díla jeho elektronickou formu před standardní 
tištěnou? Obsahuje dílo materiál, který by byl obtížně publikovatelný 
v tištěné verzi? 
Komentář:  
 

 
 

ANO/NE 

 
 
Další hodnocení, komentáře a doporučení (např. k jazykové a formální úpravě): 
 
 
 
 
 
 
 
 
Závěr: (zaškrtněte) 
 
Doporučuji označit tuto publikaci na výukovém portálu LF MU a 
portálu MEFANET jako pedagogické dílo s logem Ediční 
komise LF MU 

 

Doporučuji označit tuto publikaci na výukovém portálu LF MU a 
portálu MEFANET publikaci jako pedagogické dílo s logem Ediční 
komise LF MU po provedení navržených úprav 

 

Nedoporučuji označit publikaci na výukovém portálu LF MU a 
portálu MEFANET publikaci jako pedagogické dílo s logem Ediční 
komise LF MU 

 

 
 
 
 
 
Datum        Jméno a podpis oponenta 
 
 
 


